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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada - Government

Ministria e Ekonomisë

Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy
	DATA :
05.07.2023
PËR/ZA/TO:

Agjencinë Kundër Korrupsionit/AKK
CC:

Luan Morina z. Drejtor i Shërbimit Gjeologjik të Kosovës
PËRMES/PREKO/THROUGH:

NGA/OD/FROM:

Flutra Smakiqi-Thaçi Zyrtare e Gjeofizikës dhe Sizmologjisë /SHGJK-ME
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

   Raporti 6 ( gjashtë) mujor për vitin 2023
Të nderuar, 

Bazuar në nenin 29, paragrafët 1 dhe 2, të Ligjit nr. 06/L-085, për mbrojtjen e sinjalizuesve po ua përcjell raportin e kërkuar 6 mujor, Janar-Qershor 2023,  lidhur me sinjalizimin për Shërbimin Gjeologjik të Kosovës, Ministria e Ekonomisë.
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Numri i raportimeve

Nuk ka pasur

2

Veprimet e ndërmarra

Nuk ka pasur
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